
Apartmány No.823 Bublava

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.11.-31.03.

Apartmán Klasik se sociálním zařízením: 1850,- Kč/noc/4 osoby

Apartmán Klasik se sociálním zařízením: 1400,- Kč/noc/2 osoby

(za každé neobsazené lůžko je odečteno 200,- Kč z celkové ceny apartmánu pro 4 osoby)

Apartmán Luxury: 2500,-Kč/noc/až pro 6 osob

Letní sezona - ceny

1.4.- 31.10.

Apartmán Klasic se sociálním zařízením: 1380,- Kč/noc/4 osoby

Apartmán Klasik se sociálním zařízením: 980,- Kč/noc/2 osoby

(za každé neobsazené lůžko je odečteno 200,-Kč z celkové ceny apartmánu pro 4 osoby)

Apartmán Luxury: 1700,-Kč/noc/až pro 6 osob

Slevy:

Děti do 5 let: pouze 200,- Kč/dítě/noc.

Děti od 6 let do 12 let: sleva 100,- Kč/dítě/noc.

Další informace:

Příplatek za psa 100,- Kč/den malá rasa, 150,- Kč/den velká rasa.



Možnost přistýlky, cena 200,- Kč/os./noc, počet dle dohody.

Kauce na apartmán ve výši 2.000,- Kč (80,- Euro) je přijímána v den příjezdu a vyplácena zpět po převzetí

a kontrole apartmánu.

Upřednostňujeme objednávky  pobytů od 2 nocí a více. Přednostně týdenní pobyty.

V ceně ubytování je zahrnuto: povlečení, ručníky, tekuté mýdlo, šampon, toaletní papír, mycí prostředky

na nádobí, utěrka na nádobí, základní vybavení kuchyně a jídelny, TV v každém apartmánu, wifi zdarma,

varná konvice, čaj, káva a cukr, sůl. Na wc a v koupelně podlahové vytápění. Dále úschovna lyží/kol,

parkovací místo, veškeré energie, závěrečný úklid.

Stravování

Polopenzi, či plnou penzi můžeme na přání zajistit v restauraci vzdálené cca 250m od apartmánů.


